
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 1311

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie terminów składania wniosków o wyrażenie zgody na wprowadzenie do obrotu
materiału siewnego odmian regionalnych roślin rolniczych i odmian regionalnych roślin warzywnych 

Na podstawie art. 109 ust. 9 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. poz. 1512 oraz z 2013 r. poz. 865) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie do obrotu materiału siewnego odmian regionalnych roślin rolniczych 
i odmian regionalnych roślin warzywnych składa się w terminie: 

1)	 do dnia 1 września – w przypadku materiału siewnego przeznaczonego do siewu jesiennego; 

2)	 do dnia 1 lutego – w przypadku materiału siewnego przeznaczonego do siewu wiosennego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie 
terminów składania wniosków o wyrażenie zgody na wprowadzenie do obrotu materiału siewnego odmian dla zachowania bioróżno-
rodności roślin rolniczych (Dz. U. Nr 27, poz. 139), które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. 
o nasiennictwie (Dz. U. poz. 1512 oraz z 2013 r. poz. 865), tj. z dniem 28 stycznia 2013 r.


		2013-11-13T15:09:28+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-11-13T15:10:45+0100




